



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15032021-225910
CG-DL-E-15032021-225910

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 138]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 15, 2021/फाल्गुन 24, 1942

No. 138]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 15, 2021/PHALGUNA 24, 1942

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मार्च, 2021

सा.का.नि. 187(अ).—केन्द्रीय सरकार गन्ना (नियंत्रण) आदेश, 1966 के खण्ड 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, और उप-खंड (1) में उल्लिखित कारकों ध्यान में रखते हुए, और केन्द्रीय सरकार के ऐसे प्राधिकारियों, निकायों और संगमों जिनसे वह परामर्श करना आवश्यक समझती हो, से परामर्श करने के पश्चात 10% चीनी की मूल रिकवरी से सम्बद्ध गन्ने की 275.00 रुपये प्रति क्विंटल की उचित तथा लाभकारी कीमत, जो इस स्तर से अधिक रिकवरी के लिए प्रत्येक 0.1% प्वाइंट की वृद्धि के लिए 2.75 रुपये के प्रीमियम की शर्त के अध्यधीन हो, के आधार पर इससे उपाबद्ध अनुसूची के स्तम्भ (5) में विनिर्दिष्ट कीमत को उस उचित तथा लाभकारी कीमत के रूप में नियत करती है, जो उक्त अनुसूची के स्तम्भ (4) में तत्संबंधी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट निर्वात कड़ाह प्रक्रिया वाले चीनी मिलों के स्वामियों द्वारा या उनके अभिकर्ताओं द्वारा उनके कारखानों के द्वार पर या किसी क्रय केन्द्र पर 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त होने वाले चीनी वर्ष 2018-19 के लिए परिदत्त गन्ना के लिए संदेय होगी, किंतु ऐसा, उक्त आदेश के खण्ड 3-क के अधीन उसके लिए संदेय रिबेट के अधीन रहते हुए किया जाएगा:-

बशर्ते परंतु जिन मामलों में क्रय केन्द्र से मिल के द्वार तक गन्ने की ढुलाई में आई ढुलाई लागत चीनी मिल मालिकों द्वारा वहन की जाती है उन मामलों में रेल अथवा सड़क से जुड़े किसी केन्द्र पर खरीद के लिए सुपुर्द किए गए गन्ने के लिए 47 पैसा प्रति क्विंटल प्रति किलोमीटर की दर पर ढुलाई रिबेट का भुगतान अधिकतम 9.39 रुपए प्रति क्विंटल की शर्त के अध्यधीन किया जाएगा:

परंतु यह और कि उचित तथा लाभकारी कीमत से उपर्युक्त ढुलाई रिबेट की अनुज्ञा केवल उन चीनी मिलों के लिए होगी जो समय से गन्ना कीमत का भुगतान करती हैं और उक्त आदेश के खंड 3 के सम्यक संदेय ब्याज सहित गन्ना कीमत के समस्त बकाया का भुगतान करते हैं।

अनुसूची				
क्रम संख्या (1)	संयंत्र कोड (2)	संयंत्र नाम (3)	चीनी मिल का नाम और पता (4)	उचित और लाभकारी मूल्य (रूपये प्रति क्विंटल में) (5)
आंध्र प्रदेश				
1	23609	एनसीएस शुगर्स	एनसीएस शुगर्स लि०, डाकघर बॉक्स नं० -1, खैराताबाद, हैदराबाद – लद्दियापेटा, जिला विजियानगरम, आंध्र प्रदेश	275.00
2	24101	एटीकोप्पाका	एटीकोप्पाका कोआपरेटिव एग्रिकल्चरल एंड इंडस्ट्रियल सोसाइटी लिमिटेड, एटीकोप्पाका जिला- विशाखापत्तनम, आंध्र प्रदेश	275.00
3	24501	भीमाडोले	मैसर्स द आंध्र शुगर्स लिमिटेड, भीमाडोले, तालुका- एलूरु, जिला- पश्चिमी गोदावरी, आंध्र प्रदेश	275.00
4	25602	टडुवाई	द आंध्र शुगर्स लिमिटेड, टडुवाई, जिला- पश्चिमी गोदावरी, आंध्र प्रदेश	294.25
5	25801	समालकोट	नवा भारत फेरो एलॉयज लिमिटेड, समालकोट, जिला- पूर्वी गोदावरी, आंध्र प्रदेश	280.50
6	25901	चेल्लूरु	श्री सरवरया शुगर लिमिटेड, डा.घ. चेल्लूरु, तालुका, रामाचंद्रपुरम, जिला - पूर्व गोदावरी, आंध्रा प्रदेश।	275.00
7	43601	मयूर नगर	सुडालागुंटा शुगर्स लिमिटेड, बुच्चीनायडु कंडरीगा, जिला- चित्तूर, आंध्र प्रदेश	275.00
8	44901	वरालक्ष्मी	मैसर्स ईआईडी पैरी (इंडिया) लिमिटेड, संकली, मंडल- अम्दालवालसा, जिला-श्रीकाकुलम, आंध्र प्रदेश	275.00
9	55401	नेलावोय	मैसर्स एसएनजे शुगर्स एंड प्रोडक्ट्स लिमिटेड, नेलावोय, श्री रंगराजापुरम मंडल, जिला- चित्तूर, आंध्र प्रदेश	275.00
बिहार				
10	21501	हससनपुर	न्यू इंडिया शुगर मिल लिमिटेड, हससनपुर रोड डा.घ. हससनपुर शुगर मिल्स, जिला समस्तीपुर, बिहार।	288.75
11	21701	हरिनगर	हरिनगर चीनी मिल लिमिटेड, हरिनगर, जिला- पश्चिमी चंपारण, बिहार।	275.00
12	21801	नरकटियागंज	औध शुगर मिल्स लिमिटेड, नरकटियागंज, जिला वेस्ट चंपारण, बिहार।	283.25
13	22201	सासामूसा	सासामूसा शुगर वर्क्स प्रा. लिमिटेड, सासामूसा, जिला- गोपालगंज, बिहार	275.00
14	22401	सिद्धवालिआ	भारत शुगर मिल्स लिमिटेड, सिद्धवालिआ, जिला गोपालगंज, बिहार।	275.00
15	22501	रीघा	रीघा शुगर कूप० लिमिटेड, रीघा, जिला सीतामढ़ी, बिहार	275.00
गुजरात				
16	10101	बरदोली	श्री खेदुत सहकारी खंड उद्योग मंडली लिमिटेड, सरदार बाग, बरदोली, जिला सूरत, गुजरात।	310.75
17	10401	सायन	श्री सायन विभाग सहकारी खांड उद्योग मंडली लिमिटेड, सायन, जिला- सूरत, गुजरात	291.50
18	10701	गनदेवी	दी सहकारी खांड उद्योग मंडल लिमिटेड, गनदेवी, वाया बिलिमोडा, जिला- वलसाड, गुजरात	321.75
19	10801	मरोली	श्री मरोली विभाग खांड उद्योग सहकारी मंडली लिमिटेड, कल्याण नगर, डाक घर - मरोली, जिला- वलसाड, गुजरात	275.00

20	32101	वतारिया	श्री गणेश खांड उद्योग सहकारी मंडली लिमिटेड, दसाड, तालुका-वालीया, जिला- भरूच (वतारिया), गुजरात	275.00
21	41101	कोसाम्बा	श्री खेदुत सहकारी खंड उद्योग मंडली लिमिटेड, कोसाम्बा , तहसील मंगरूल, जिला सूरत गुजरात।	280.50
22	41201	वीरपुर	श्री वलोड प्रदेश खांड उद्योग सहकारी मंडली लिमिटेड, वीरपुर तालुका-वलोड, जिला- सूरत, गुजरात	275.00
23	69047	सरस	मैसर्स श्री कथा विभाग सहकारी खांड उद्योग मंडली लिमिटेड, डाक घर- सरस , तालुका- ओल्पड, जिला- सूरत, गुजरात	275.00
हरियाणा				
24	01601	पलवल	थे पलवल कूपेरएटिव शुगर मिल्स लिमिटेड, तहसील पलवल, जिला फरीदाबाद , हरियाणा।	275.00
25	33801	कैथल	थे कैथल कूपेरएटिव शुगर मिल्स लिमिटेड, कैथल, जिला कैथल, हरियाणा।	275.00
कर्नाटक				
26	17203	समीरवाडी	द गोदावरी बायोरिफायनरीज लिमिटेड, समीरवाडी, मुडोल, जिला- बीजापुर, कर्नाटक	302.50
27	26201	मंडया	मैसूर शुगर को0 लि0, मंडया, जिला- मंडया, कर्नाटक	275.00
28	26701	संकेश्वर	श्री हिरण्याकेशीएसएसके नियमित संकेश्वर, जिला बेलगाम, कर्नाटक।	297.00
29	28401	उगरखुर्द	थे उगर शुगर वर्क्स लिमिटेड, उगरखुर्द, जिला बेलगाम , कर्नाटक।	308.00
30	28601	श्रीगुप्पा	एनएसएल शुगर्स (तुंगभद्रा) लिमिटेड, डेसानूर, तालुका-श्रीगुप्पा, जिला- बेल्लारी, कर्नाटक,	275.00
31	28701	दावणगेरे	दावणगेरे शुगर्स को. लिमिटेड, दावणगेरे, कुक्कावाडा, जिला-चित्रदुर्ग, कर्नाटक.	275.00
32	28801	कोल्लेगल	महेश्वरा शुगर्स लिमिटेड, कोल्लेगल, जिला- मैसूर , कर्नाटक	275.00
33	30902	बास	बन्नरी अमान शुगर लिमिटेड, ग्राम-अलंगांची, तालुका-नंजागुड जिला-मैसूर, कर्नाटक	275.00
34	32501	अलंद	एनएसएल शुगर्स लिमिटेड, भूसनूर, तहसील आलंद, दिसत गुलबूरगा, कर्नाटक।	294.25
35	40601	कुपतगिरी	मैसर्स लैला चीनी प्रा. लिमिटेड, मान्सापुर, तालुका-खानपुर, जिला- बेलगाम, कर्नाटक	310.75
36	45401	जमखंडी	जमखंडी शुगर्स लि., हीरापादसलगी, तहसील-जमखंडी, जिला-बीजापुर, कर्नाटक	294.25
37	45601	रान्नानगर	रायतार एसएसके नियमित, रान्नानगर, तालुका- मुडोल , जिला-बीजापुर, कर्नाटक	288.75
38	49801	शमानुर	शमानुर शुगर्स लिमिटेड, दुडावाठी, तालुका- हरपनहल्ली, जिला-बेल्लारी, कर्नाटक	275.00
39	49901	मक्कावली	कोरोमंडल शुगर्स लिमिटेड, मक्कावली, तालुका- कृष्णाराजपेट, जिला- मांडया, कर्नाटक	275.00
40	50301	सिद्धापुर	प्रभुलिंगेश्वर शुगर्स वर्क्स लिमिटेड, सिद्धापुर, तालुका- जमखंडी, जिला- बागलकोट, कर्नाटक	294.25
41	51901	निरानी	निरानी शुगर लिमिटेड , मुडोल जिला, बागलकोट, कर्नाटक।	283.25

42	52002	वेंकटेश्वर	वेंकटेश्वर पावर प्रोजेक्ट लिमिटेड , बेदकिहाल , तालुका चिकोडी , कर्नाटक।	341.00
43	52004	मढभावी	अथानी शुगर्स लिमिटेड, ग्राम- मढभावी, तालुका- अथानी, जिला- बेलगाम, कर्नाटक	305.25
44	54201	जेम शुगर	जेम शुगर्स लिमिटेड, कुन्डरगी, बिलगी, जिला- बागलकोट, कर्नाटक	302.50
45	54601	हिरेबेवानूर	दानयानयोगी श्री शिव कुमार स्वामी शुगर लिमिटेड , हिरेबेवानूर, तालुका इंदी , जिला बीजापुर , कर्नाटक।	275.00
46	54701	भलकी	महात्मा गांधी एसएसके लि. भलकी, जिला-बीदर, कर्नाटक	275.00
47	55501	कोप्पा	एनएसएल शुगर्स लिमिटेड, कोप्पा, मडूर, जिला मांड्या, कर्नाटक	275.00
48	55901	बरूर	मेसर्स भवानी खंडसारी शुगर्स लिमिटेड, बरूर, जिला बिदर, कर्नाटक।	275.00
49	56001	हुनाथ्याल	मैसर्स सतीश शुगर्स जिलालरीज लिमिटेड, हुनाथ्याल पीजी, तहसील- गोकक, जिला- बेलगाम, कर्नाटक.	305.25
50	57001	बाडागांडी	मैसर्स बिलागी शुगर मिल्स लिमिटेड, बाडागांडी, बिलागी, जिला- बागलकोट, कर्नाटक	286.00
51	57301	सिददासमुद्रा	मैसर्स श्री सोमेश्वर एसएसके, बैलहोंगल, जिला- बेलगाम, कर्नाटक	313.50
52	61201	हुलाटी	मैसर्स ईआईडी पैरी (इंडिया) लिमिटेड, हुलाटी, डाकघर- हलियाल, जिला- उत्तरी कन्नड़, कर्नाटक	308.00
53	61301	सदाशिवा	मैसर्स ईआईडी पैरी (इंडिया) लिमिटेड, नगराल-नैनेगाले, तालुका एवं जिला- बगलकोट, कर्नाटक	308.00
54	61601	उत्तूर	मेसर्स इंडियन कने पावर लिमिटेड , उत्तूर , मोढोल , जिला बागलकोट , कर्नाटक।	297.00
55	62101	बेल्लड- बागेवडी	मेसर्स विश्वन्ध शुगर्स एंड स्टील इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, बेलद- बघेवडी, तालुका हककेरी, जिलाबेलगाम , कर्नाटक।	305.25
56	62601	खानपेट	मैसर्स ईआईडी पैरी (इंडिया) लिमिटेड, पट्टाधारी - श्री धनलक्ष्मी एसएसके नियमित, खानपेट, तालुका- रामदुर्ग, जिला- बेलगाम, कर्नाटक	310.75
57	62701	मल्ली	थे उगर शुगर वर्क्स लिमिटेड, मल्ली, डाक- यादरामी।, तालुका तीवंगली, जिला गुलबंगा, कर्नाटक।	275.00
58	65701	सौंदत्ती	मेसर्स शिवशक्ती शुगर्स लिमिटेड, सौंदत्ती, तालुका रायबाग, जिला बेलगाम, कर्नाटक।	305.25
59	67801	अलमेल	मैसर्स केपीआर शुगर मिल्स प्रा.लि. अलमेल होबली, तालुका- सिंदगी, जिला-बीजापुर, कर्नाटक	291.50
60	68701	मालेघां	मैसर्स मनाली शुगर्स लि., तुमकुर, जिला-बीजापुर, कर्नाटक	275.00
61	69012	करजोल	मेसर्स बशशेस्वर शुगर्स लिमिटेड, करजोल, तालुका और जिला- बीजापुर, कर्नाटक।	275.00
62	69021	मुडुबीहल	मेसर्स श्री बालाजी शुगर्स एंड चिमक्ल्स प्राइवेट लिमिटेड, वारगल विल्लेज, तालुका मुडुबीहल, जिला बीजापुर, कर्नाटक।	294.25
63	69029	हुडाली	मेसर्स बेलगाम शुगर्स प्राइवेट लिमिटेड, ग्राम- हुडाली, तालुका और जिला-बेलगाम, कर्नाटक।	319.00
64	69035	मोगदाल	मेसर्स बिदर किसान शाखार कारखाना लिमिटेड, विल्लेज मोडगल, तालुका एंड जिला बिदर, कर्नाटक।	275.00
65	27101	गोकक	द घटाप्रभा एसएसके नियमित, गोकक, जिला- बेलगाम, कर्नाटक	288.75

महाराष्ट्र				
66	12001	मातेर्वाडी	कडवा एसएसके लिमिटेड, मातेर्वाडी, तालुका दिंदूरी, जिला नासिक, महाराष्ट्र।	321.75
67	12301	संजीवनी	सहकार महर्षि शंकरराव कोले एसएसके लि0, शाहजहांनगर, तालुका- कोपरगांव, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र	277.75
68	12401	कोपरगांव	द कोपरगांव एसएसके लिमिटेड, कोल्हेवाडी, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र.	286.00
69	12601	अशोकनगर	अशोक एसएसके लिमिटेड, अशोक नगर, डाकघर- श्रीरामपुर, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र.	294.25
70	13001	संगमनेर	संगमनेर भाग एसएसके लिमिटेड, अमृतनगर, तालुका- संगमनेर, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र.	316.25
71	13101	भेंडे	दनयनेश्वर एसएसके लिमिटेड, तालुका- नेवासा, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र	310.75
72	13201	त्रिरधेश्वर	श्री त्रिरधेश्वर एसएसके लिमिटेड, डा. घ. त्रिरधेश्वर साखर कारखाना, तालुका पथर्डी, जिला अहमदनगर (पीमप्लगाँव) महाराष्ट्र।	291.50
73	13301	जगदम्बा	श्री जगदम्बा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, राशीन, तालुका-कर्जत, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र.	319.00
74	13401	सोनाई	द मूला एसएसके लिमिटेड, सोनाई, तालुका- नेवासा, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र.	305.25
75	13501	परनेर	मेसर्स श्री क्रांति शुगर एंड पावर लिमिटेड जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र	305.25
76	13801	भवानीनगर	श्री छत्रपति एसएसके लिमिटेड, भवानीनगर, तालुका- इंदापुर, जिला- पुणे, महाराष्ट्र	299.75
77	14001	पाटस	भीमा एसएसके लिमिटेड, पाटस, तालुका दौंड, जिला पुणे, महाराष्ट्र।	275.00
78	14101	जुन्नार	विघ्नहर एसएसके लिमिटेड, जुन्नार, जिला- पुणे, महाराष्ट्र	321.75
79	14701	भीमा	भीमा एसएसके लिमिटेड, सिकंदर तकली, तहसील महोल, जिला शोलापुर, महाराष्ट्र।	277.75
80	14801	श्रीराम	श्रीराम सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, फलटन, जिला- सतारा, महाराष्ट्र.	319.00
81	15001	भुइंज	किसानवीर सतारा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, भुइंज, तालुका- वाई, जिला- सतारा, महाराष्ट्र	327.25
82	15101	मराली	बालासाहेब देसाई सहकारी एस.एस.के. लिमिटेड, दौलतनगर मराली, तालुका- पाटन, जिला- सतारा, महाराष्ट्र.	324.50
83	15301	शैन्द्रे	अजिंक्यात्रा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, शैन्द्रे, जिला- सतारा, महाराष्ट्र.	275.00
84	15501	वाल्वा	राजारामबापू पाटिल सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, राजारामनगर, डाक घर- साखराले, तालुका वाल्वा, जिला- सांगली, महाराष्ट्र	352.00
85	15601	विश्वास	मेसर्स विश्वासराओ नाईक एसएसके लिमिटेड, येशवंतनगर, पोस्ट चिखली, तालुका शिरला, जिला सांगली, महाराष्ट्र।	332.75
86	15701	हुतात्मा	पद्मभूषण क्रांतिवीर डॉ. नगनथना नायकवाडी हुतात्मा किसान अहीर सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, नगनथनानगर, तालुका-वाल्वे, जिला- सांगली, महाराष्ट्र.	357.50

87	16101	वारना	श्री वारना एसएसके लिमिटेड, डा.घ. वारनानगर , जिला कोल्हापुर , महाराष्ट्र ।	335.50
88	16102	इचलकरंजी	श्री पंचगंगा एसएसके लिमिटेड, गंगानगर, इचलकरंजी, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र।	360.25
89	16301	कुम्भीकेशरी	कुम्भी केशरी एसएसके लिमिटेड, कुदितरे, तालुका- कारवीर, जिला- कोल्हापुर, महाराष्ट्र	360.25
90	16501	भोगवती	भोगवती एसएसके लिमिटेड, शहूनगर, पोस्ट परिते, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र।	327.25
91	16601	शिरोल	श्री दत्ता एसएसके लिमिटेड, शिरोल, जिला- कोल्हापुर, महाराष्ट्र.	346.50
92	16901	कागल	छत्रपति शाहू एसएसके लिमिटेड, कागल, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र।	341.00
93	17201	हुपारी	जवाहर शेतकारी एसएसके लिमिटेड, हुपारी, तालुका- हथकानगले, जिला- कोल्हापुर, महाराष्ट्र	352.00
94	17701	मालीनगर	सासवादमाली शुगर फैक्ट्री लिमिटेड, डा.घ. मालीनगर, जिला शोलापुर, महाराष्ट्र।	310.75
95	18001	कोल्हापुर	श्री छत्रपति एसएसके लिमिटेड, कासबा भावदा, जिला- कोल्हापुर, महाराष्ट्र	338.25
96	19401	दोंकारकडा	मेसर्स भाओराओ चावन एसएसके लिमिटेड, (यूनिट-2) शिवाजीनगर, दोंकारकडा तालुका, कलसूरी , जिला हिंगोली, महाराष्ट्र।	319.00
97	20201	कैज़पुर	मधुकर सहकारी साखर कारखाना लि0, डाकघर- कैज़पुर, जिला- जलगांव, महाराष्ट्र	275.00
98	20601	समर्थ	समर्थ सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, अंकुशनगर, महाकला, तालुका- अम्बड, जिला- जालना, महाराष्ट्र.	291.50
99	20901	मंजारा	विकासरतना विलासराव देशमुख मंजारा शेतकरी सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, विलसनगर, जिला लातूर, महाराष्ट्र .	319.00
100	31201	राजाराम	राजारामबापू एसएसके लिमिटेड, वाटेगांव सुरुल, यूनिट 2, डाकघर- वाटेगांव, तालुका- वाल्वा, जिला- सांगली, महाराष्ट्र.	346.50
101	39101	सूर्यानगर	जैवन्त पाटिल एसएसके लिमिटेड, हड्दानी, तालुका-हदगांव, जिला- नांदेड, महाराष्ट्र	299.75
102	39501	संततुकाराम	श्री संत तुकाराम एसएसके लिमिटेड, कसारसाई, तालुका- मुलशी, जिला- पुणे, महाराष्ट्र.	319.00
103	39701	उजना	मेसर्सिद्धि शुगर एंड अललीद इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, उजना, तालुका अहमदपुर, जिला लातूर, महाराष्ट्र।	288.75
104	39801	चिकाली	नैचुरल शुगर एंड एलायड इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड चिकाली, तालुका- पुसद, जिला- यवतमाल, महाराष्ट्र	308.00
105	46001	वांगी	सोनहिरा एसएसके लिमिटेड वांगी, तालुका केडेगाऊँ, जिला सांगली , महाराष्ट्र।	343.75
106	46201	अम्बेगांव	भीमाशंकर एसएसके लिमिटेड, अम्बेगांव, वाया- अवासारी, जिला- पुणे, महाराष्ट्र.	321.75
107	46801	मुरुम	श्री विठ्ठल सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, मुरुम, तालुका - ओमर्गा, जिला- उस्मानाबाद, महाराष्ट्र.	286.00
108	49701	जवाला बाज़ार	पूर्णा एसएसके लिमिटेड(यूनिट -II), जवाला बाज़ार, तालुका बासमथनगर, जिला परभनी, महाराष्ट्र।	280.50

109	50101	पांगरी	वैद्यनाथ एसएसके लिमिटेड, पांगरी, तालुका अंबजोगई, जिला बीड, महाराष्ट्र।	275.00
110	50701	रंजनी	नैचुरल शुगर एंड अललीड इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, जिला ओस्मानाबाद, महाराष्ट्र।	308.00
111	51101	गंगामाई	गंगामाई शुगर इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, नजिक बभूलगाऊँ, तालुका शेवगाऊँ, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र।	291.50
112	51401	द्वारिकाधीश	द्वारिकाधीश साखर कारखाना लिमिटेड, शावरे, डाकघर-ताहरबाग, तालुका - सतना, जिला- नासिक, महाराष्ट्र।	305.25
113	52001	पिम्पलनेर	विठ्ठलराव शिंदे एसएसके लिमिटेड, गंगामाईनगर, तालुका- मध, जिला- सोलापुर, महाराष्ट्र,	310.75
114	52006	शेवालेवाडी	रयात एसएसके लिमिटेड, (मेसर्स अथनी शुगर्स लिमिटेड) शेवालेवाडी, तालुका कराड, जिला सतारा, महाराष्ट्र।	327.25
115	52007	दीनदयालनगर	छत्रपति संभाजी राजे साखर उद्योग लिमिटेड, दीनदयालनगर, चित्ते पिम्पलगांव, तालुका और जिला- औरंगाबाद, महाराष्ट्र.	275.00
116	52301	लक्ष्मीनगर	लोकनेते बाबुराव पाटिल एसएसके लिमिटेड, लक्ष्मीनगर, अंगार, तालुका- मोहोल, जिला- सोलापुर, महाराष्ट्र.	288.75
117	52601	शाहजीनगर	नीरा भीमा एसएसके लिमिटेड, शाहजीनगर, तालुका- इन्दापुर, जिला- पुणे, महाराष्ट्र.	302.50
118	53002	कुंदाल	मेसर्स कांतियागरानी डा० जीडी बापू लाड एसएसके लिमिटेड कुंदाल, तालुका पालूस, जिला सांगली, महाराष्ट्र।	341.00
119	53003	अरविंदनगर	मैसर्स विकास एसएसके लि० (यूनिट 2) अरविंदनगर तुंदार, तालुका- उदगीर, जिला- लातूर, महाराष्ट्र	297.00
120	53007	करनवाडी	सर्वोदय एसएसके लिमिटेड, करनवाडी, तालुका- वाल्वा, जिला- सांगली, महाराष्ट्र.	346.50
121	53008	मोहननगर	मोहनराव शिंदे एसएसके लिमिटेड, मोहननगर, तालुका- मिराज, जिला- सांगली महाराष्ट्र	313.50
122	54801	नीवादा	रेवा एसएसके लिमिटेड, नीवादा, तालुका रेवपुर, जिला लातूर, महाराष्ट्र।	321.75
123	54901	गगन	पद डा० दी पाटिल एसएसके लिमिटेड, दन्याशांतिनगर, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र।	338.25
124	55201	डोकरे	आदिवासी एसएसके नवापुरा नंदुरबार विभाग लिमिटेड, डोकरे, तालुका नवापुरा, जिला नंदुरबार, महाराष्ट्र।	283.25
125	55301	तकलीवाडी	श्री गुरुदत्त शुगर लि., तकलीवाडी, शिरोल, जिला-कोल्हापुर, महाराष्ट्र	365.75
126	60101	अनुराज	मैसर्स अनुराज शुगर मिल्स लिमिटेड, येवात, तालुका- दौंड जिला- पुणे, महाराष्ट्र	302.50
127	60701	शेतफालगडे	मैसर्स बारामती एग्रो लिमिटेड, शेतफालगडे, तालुका- इन्दापुर, जिला- पुणे, महाराष्ट्र	316.25
128	60801	चोरखली	मेसर्स धाराशिव साखर कारखाना लिमिटेड, चोरखली, तालुका कलम्ब, जिला ओस्मानाबाद, महाराष्ट्र।	275.00
129	61101	महालुंगे	मैसर्स इको केन शुगर एनर्जी लिमिटेड महालुंगे, तालुका- चंदगड जिला- कोल्हापुर, महाराष्ट्र	338.25
130	61401	महसगांव	मैसर्स विठ्ठल शुगर्स मिल्स लिमिटेड, महसगांव, तालुक- मधा, जिला- सोलापुर, महाराष्ट्र	302.50
131	63201	मखानी	मैसर्स गंगाखेद शुगर एंड एनर्जी लिमिटेड, मखानी, तालुक- गंगाखेदी, जिला-परभानी, महाराष्ट्र	283.25

132	63601	तीर्थपुरी	मेसर्स सागर एसएसके लिमिटेड, तीर्थपुरी, तालुका घासवांगी, जिला जालना, महाराष्ट्र।	280.50
133	63901	धमोरी	मुक्तेश्वर शुगर मिल्स लि., घनोरी, तालुक-गंगापुर, जिला-औरंगाबाद, महाराष्ट्र	291.50
134	64701	तिरहे	मैसर्स सिद्धनाथ चीनी मिल लिमिटेड, तिरहे, तालुका- दक्षणी सोलापुर, जिला- सोलापुर, महाराष्ट्र	275.00
135	64901	हेमरस	मैसर्स हेमरस इंडस्ट्रीज लि0, नं0 76, चुन्नेहैट्टे रग्गले (केएच) ताल	354.75
136	67301	जयश्रीराम	मैसर्स जयश्रीराम शुगर एंड एगो प्रोडक्ट्स लि., हलगंव, तालुका-जमखेद, जिला-अहमदनगर, महाराष्ट्र	275.00
137	68001	उदागिरी	मेसर्स उदगीरी शुगर एंड पावर लिमिटेड अत बमानी , तालुका खानपुर, जिला सांगली, महाराष्ट्र।	327.25
138	69016	तुर्क पिंपरी	मेसर्स बब्बंराओजी शिंदे शुगर एंड अललीद इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, तुर्क पिंपरी तालुका बरशी, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र।	283.25
139	69028	गोपुज	मैसर्स ग्रीन पावर शुगर्स लिमिटेड डाक्घर- गोपुज, तालुका - खटाव , जिला- सतारा, महाराष्ट्र	321.75
140	69033	सोनजीनगर	मेसर्स छत्रपति सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, सोनजीनगर, सवारगाऊँ, तालुका मजलगाओं, जिला बीड, महाराष्ट्र।	277.75
141	69042	यूएसएल	मेसर्स यूटेक शुगर लिमिटेड, गाते न0 15/10 , विल्लेज कवाथे, मलकपुर, तालुका संगमनेर , जिला अहमदनगर , महाराष्ट्र।	302.50
पंजाब				
142	00101	गुरदासपुर	गुरदासपुर सहकारी चीनी मिल लिमिटेड (पंजर), जिला-गुरदासपुर, पंजाब	275.00
143	00401	मोरिंडा	मोरिंडा कूपेरातिवे शुगर मिल्स लिमिटेड, मोरिंडा, जिला रोपड़ , पंजाब ।	275.00
144	01001	फगवाड़ा	वाहिद संधार शुगर्स लिमिटेड, फगवाड़ा, जिला- कपूरथला, पंजाब	275.00
145	33501	अजनाला	अजनाला कूपेरातिवे शुगर मिल्स लिमिटेड, भालपिंड , तहसील अजनाला जिला अमृतसर, पंजाब।	275.00
राजस्थान				
146	01901	श्री गंगानगर	द गंगानगर शुगर मिल्स लि., श्री गंगानगर, जिला-श्रीगंगानगर, राजस्थान	275.00
तमिलनाडु				
147	28602	लालगुडी	कोठारी शुगर्स एंड केमिकल्स लिमिटेड, कट्टूर, लालगुडी, जिला-तिरुचिरापल्ली, तमिलनाडु	275.00
148	28901	तंजावुर	अरिगनर अन्ना शुगर मिल्स लिमिटेड, कुरुंगुलम, जिला- तंजावुर, तमिलनाडु	275.00
149	29101	अम्बूर	द अम्बूर कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, वदापुदुपेट, अम्बूर, जिला- उत्तरी अरकोट, तमिलनाडु	275.00
150	30202	थिरुमंडाकुडी	थिरुअरूरन शुगर्स लिमिटेड, , पापनासम, जिला-तंजावुर, तमिलनाडु	275.00
151	30401	नेल्लिकुप्पम	ईआईडी पैरी (इंडिया) लिमिटेड, नेल्लिकुप्पम, जिला- दक्षिणी अरकोट, तमिलनाडु	275.00
152	30501	विल्लूपुरम	राजश्री शुगर्स एंड केमिकल्स, मुंडियापक्कम, जिला- दक्षिणी अरकोट, तमिलनाडु	275.00

153	30701	पोनी	पोनी शुगर्स (इरोड) लिमिटेड, पल्लीपलायम, तालुका-तिरुचंगोडे, जिला- सलेम, तमिलनाडु	275.00
154	30801	शक्ति	द शक्ति शुगर्स लिमिटेड, शक्तिनगर, डाकघर- इरोड , जिला-पेरियार, तमिलनाडु	275.00
155	30802	शिवगंगा	शक्ति शुगर्स लिमिटेड, तालुका- शिवगंगा, जिला- पसुमपन, मथुरालिंगम, तमिलनाडु	275.00
156	30901	बनारी-अम्मान	बनारी-अम्मान शुगर्स लिमिटेड, ग्राम- अलाथुकामबाई, सत्यमंगलम, जिला- पेरियार, तमिलनाडु	275.00
157	32801	राजश्री	राजश्री शुगर्स एंड केमिकल्स लिमिटेड, पेरियाकुलम, जिला-मदुरै, तमिलनाडु	275.00
158	33001	सेतियाथोपे	एम0आर0 कृष्णामूर्ति कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, सेतियाथोपे, तहसील- चिदम्बरम, जिला- दक्षिणी अरकोट, तमिलनाडु	275.00
159	35001	अलापुरम	सुब्रमणिय शिवा सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, तहसील- हारुर, जिला- धर्मपुरी, तमिलनाडु.	275.00
160	50501	अरंतांगी	ई.आई.डी. पैरी (इंडिया) लिमिटेड, अरंतांगी, जिला- पुदुकोट्टई, तमिलनाडु	275.00
161	59001	सतमंगलम	मैसर्स कोठारी शुगर्स एंड केमिकल्स लिमिटेड, सतमंगलम, तालुका- अरियालुर, जिला- पेराम्बलूर तमिलनाडु	275.00
162	63701	कल्यानालुर	मैसर्स धरणी शुगर्स एंड केमिकल्स लि0, कल्यानाल्लुर, तालुका-संकरापरम, जिला- विल्लुपुरम, तमिलनाडु	275.00
163	64101	तिरुवान्नामलाई	मैसर्स बनारी अमान शुगर्स लिमिटेड, तिरुवान्नामलाई, तालुका- ठंडारामपट्टूर, जिला- तिरुवन्नामलाई, तमिलनाडु	275.00
164	66201	थिरुकोविलूर	मैसर्स मद्रास शुगर्स लिमिटेड, कल्लाकुरुची मेन रोड, ग्राम- वेंगूर, थिरुकोविलूर, जिला- विल्लुपुरम, तमिलनाडु	275.00
तेलंगाना				
165	23602	टरीडेंट	टरीडेंट शुगर्स लिमिटेड, पो0 ओ0 दीदगी , तालुका जहीरबाद, जिला मेदक, तेलंगाना ।	305.25
166	24701	राजेशरपुरम	मुधुकोन शुगर्स लि., राजेश्वरपुरम, जिला-खम्मम, तेलंगाना	280.50
167	34301	कल्लूर	काकातिया सीमेंट चीनी एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, पेरुवांचा, मंडल- कल्लूर, जिला- खम्मम, तेलंगाना	283.25
168	44601	एनसीएस गायत्री	गायत्री शुगर्स लिमिटेड, एडलार येलारेड्डी, तालुका-सदाशिवनगर, जिला- निजामाबाद, तेलंगाना	319.00
169	44701	सांगराडी	गणपति शुगर्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड, कुलूबगूर, मंडल- सांगराडी, जिला- मेडक, तेलंगाना	299.75
170	65201	कृष्णावेनी	मैसर्स एनएसएल कृष्णावेनी शुगर्स लिमिटेड, रामकृष्णपुर, मंडल- कोठकोडा, जिला- महबूबनगर, तेलंगाना	277.75
उत्तर प्रदेश				
171	02202	सखोटी टांडा	यू पी स्टेट शुगर कार्पोरेशन लिमिटेड, यूनिट सखोटी टांडा, जिला मेरठ , उत्तर प्रदेश।	321.75
172	02204	बुलंदशहर	यू पी स्टेट शुगर कार्पोरेशन लिमिटेड, पन्निनगर , जिला बुलंदशहर , उत्तर प्रदेश।	275.00
173	02208	बिजनौर	द यू.पी.स्टेट शुगर को. लि., यूनिट बिजनौर, जिला-बिजनौर, उत्तर प्रदेश	297.00
174	02220	खड्डा	उत्तर प्रदेश राज्य चीनी निगम लि0, डाकघर- राजाबाजार, यूनिट खड्डा, जिला- पड़रौना, उत्तर प्रदेश	275.00

175	02301	बागपत	बागपत कूपेरातिओन शुगर मिल्स लिमिटेड, बागपत, जिला मेरठ, उत्तर प्रदेश।	275.00
176	02401	रमाला	रमाला सहकारी चीनी मिल्स लिमिटेड, रमाला, जिला मेरठ, उत्तर प्रदेश।	275.00
177	02901	दौराला	डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड इकाई दौराला शुगर वर्क्स, दौराला, जिला- मेरठ, उत्तर प्रदेश	302.50
178	03001	देवबंद	त्रिवेणी इंजी. एंड इंडस्ट्रीज लि. देवबंद, जिला-सहारनपुर, उत्तर प्रदेश	305.25
179	03002	रामकोला	त्रिवेणी इंजी. एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, इकाई रामकोला, जिला- पड़रौना, उत्तर प्रदेश	308.00
180	03301	खतौली	त्रिवेणी इंजी. मिल्स लि. शर्करा इकाई, अपर इंडिया शुगर मिल, खतौली, जिला- मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश	313.50
181	03401	मंसूरपुर	मैसर्स धामपुर चीनी मिल लिमिटेड, मंसूरपुर, जिला- मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश	302.50
182	03601	मोदीनगर	द मोदी इंडस्ट्रीज लि., मोदी नगर, जिला-गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश	297.00
183	03602	मलकपुर	एसबीईसी शुगर लि0 मलकपुर, तहसील- बडौत, जिला- बागपत, उत्तर प्रदेश	275.00
184	03901	चांदपुर	यू.पी.स्टेट शुगर को. लि., चांदपुर, जिला-बिजनौर, उत्तर प्रदेश	310.75
185	04301	बिलासपुर	रुद्रबिलास किसान सहकारी चीनी मिल्स लि0, बिलासपुर, जिला रामपुर, उत्तर प्रदेश	275.00
186	05601	सम्पूर्णनगर	किसान सहकारी चीनी मिल्स लिमिटेड, सम्पूर्णनगर, तहसील- निगासन, जिला- लखीमपुर खीरी, उत्तर प्रदेश	275.00
187	05801	धामपुर	धामपुर चीनी मिल्स लिमिटेड, धामपुर, जिला- बिजनौर, उत्तर प्रदेश	332.75
188	05901	सीहोरा	अपर गंगेस शुगर एंड इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, सीहोरा, जिला बिजनौर, उत्तर प्रदेश।	319.00
189	06201	रोज़ा	रोज़ा शुगर वर्क्स लिमिटेड, (ओध शुगर मिल्स लिमिटेड) रोज़ा, जिला शाहजहाँपुर, उत्तर प्रदेश।	294.25
190	06701	निओली	शेरवानी चीनी सिंडिकेट लिमिटेड, मनपुरगरिया, निओली, जिला- एटा, उत्तर प्रदेश	275.00
191	07401	घोसी	किसान सहकारी चीनी मिल्स लिमिटेड, घोसी, जिला मऊ, उत्तर प्रदेश।	275.00
192	36301	अगौटा	मेसर्स अनामिका शुगर मिल्स प्राइवेट लिमिटेड, अगौटा, जिला- बुलंदशहर, उत्तर प्रदेश	313.50
193	47501	जेके शुगर	जेके इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, मीरगंज, जिला बरेली, उत्तर प्रदेश।	275.00
194	47801	द्वारिकेश	द्वारिकेश चीनी उद्योग लिमिटेड, बुंङ्की, जिला- बिजनौर, उत्तर प्रदेश	335.50
195	48401	अगवनपुर	देवान शुगर्स लि., अगवनपुर, जिला- मुरादाबाद, उत्तर प्रदेश	299.75
196	48601	टिकौला	टिकौला चीनी मिल्स लिमिटेड, टिकौला, तहसील- जनसथ, जिला- मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश	310.75
197	56601	द्वारिकेशपुरम	द्वारिकेश चीनी उद्योग लिमिटेड, द्वारिकेश पुरम, ग्राम- बहादुरपुर, जिला- बिजनौर, उत्तर प्रदेश	335.50
198	57201	साबितगढ़	मेसर्स त्रिवेणी इंजीन्यरिंग एंड इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, साबितगढ़, डा.घ. करोरा, तहसील- खुर्जा, जिला बुलंदशहर, उत्तर प्रदेश।	302.50

199	58001	चंदनपुर	मैसर्स त्रिवेणी इंजीनियरिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, चंदनपुर यूनिट डाकघर- चापना, तहसील- हसनपुर, जिला - जेपी नगर, उत्तर प्रदेश	330.00
200	58101	हरियावन	मैसर्स डीएससीएल हरियावन (डीसीएम-श्रीराम लि. की इकाई) हरियावन, जिला- हरदोई, उत्तर प्रदेश	299.75
201	58701	मिलकनारायणपुर	मैसर्स त्रिवेणी इंजी. एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, यूनिट: मिलकनारायणपुर, डाकघर-दादीवाल, तहसील-स्वार, जिला- रामपुर, उत्तर प्रदेश	302.50
202	59101	राजपुरा	मैसर्स धामपुर चीनी मिल्स लिमिटेड, राजपुरा, तहसील- गुमौर, जिला-बदायूं, उत्तर प्रदेश	302.50
203	60001	निगोही	मैसर्स डालमिया भारत शुगर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, निगोही , पोस्ट अरीले , जिला सहारनपुर, उत्तर प्रदेश।	319.00
204	60201	द्वारिकेशधाम	मैसर्स द्वारिकेश चीनी उद्योग लिमिटेड, भगवानपुरा फालवा, तहसील- फरीदपुर, जिला- बरेली, उत्तर प्रदेश	308.00
205	61501	ढाढा बुजुर्ग	औध शुगर मिल्स लिमिटेड, यूनिट न्यू इंडिया शुगर मिल्स, ढाढाबुजुर्ग, हाटा, जिला कुशीनगर, उत्तर प्रदेश।	310.75
उत्तराखंड				
206	03201	लक्सर	राय बहादुर नारायण सिंह चीनी मिल प्रा. लिमिटेड, लक्सर, जिला- हरिद्वार, उत्तराखंड	275.00

[फा. सं. 3(3)/2020-एस पी-II]

विवेक शुक्ला, निदेशक (शुगर पॉलिसी)

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION**(Department of Food and Public Distribution)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th March, 2021

G.S.R. 187(E).—In exercise of the powers conferred by clause 3 of the Sugarcane (Control) Order, 1966 and having regard to the factors mentioned in sub-clause (1) thereof, the Central Government, after consultation with the authorities, bodies and associations as are considered necessary by it to be consulted, and on the basis of the fair and remunerative price of sugarcane at Rs. 275.00 per quintal linked to a basic recovery of 10 per cent sugar subject to a premium of Rs. 2.75 for every 0.1 per cent. point increase in the recovery, above the basic recovery level, hereby fixes the price specified in column (5) of the Schedule hereto annexed as the fair and remunerative price that shall be payable by the owners of the vacuum pan process sugar mills specified in the corresponding entry in column (4) of the said Schedule or their agents for the sugarcane delivered at the gate of the factory or any purchasing centre for the sugar year 2018-19 ending with the 30th September, 2019 subject to rebates payable therefor under Clause 3A of the said Order:

Provided that where the transportation cost is borne by the sugar mill owner in the transportation of sugarcane, from purchase centres to mills' gate, payment of transport rebate at the rate of 47 paise per quintal per kilometre shall be made subject to a maximum of rupees 9.39 per quintal for sugarcane delivered for purchase at any purchasing centre connected by rail or road:

Provided further that the aforesaid transport rebate from fair and remunerative price shall be allowed only to those sugar mills which make sugarcane price payment timely and clear all arrears of cane payment dues, together with due interest as per clause 3 of the said Order.

SCHEDULE

Serial Number (1)	Plant Code (2)	Plant Name (3)	Name and Address of Sugar Mill (4)	Fair and Remunerative Price (in Rs. Per quintal)
Andhra Pradesh				
1	23609	N C S SUGARS	NCS Sugars Ltd., P.B. No.1, Khairatabad, Hyderabad At Lakshayyapeta, Distt. Vizianagaram, Andhra Pradesh	275.00
2	24101	ETIKOPPAKA	Etikoppaka Coop. Agril & Indl. Society Ltd., Etikoppaka, Distt. Visakhapatnam, Andhra Pradesh	275.00
3	24501	BHIMADOLE	The Andhra Sugars Ltd., Tuduvai, Distt. West Godavari, Andhra Pradesh	275.00
4	25602	TADAUVAI	The Andhra Sugars Ltd., Tuduvai, Distt. West Godavari, Andhra Pradesh	294.25
5	25801	SAMALKOT	Nava Bharat Ferro Alloys Ltd., Samalkot, Distt. East Godavari, Andhra Pradesh	280.50
6	25901	CHELLURU	Shri Sarvaraya Sugar Ltd., P.O. Chelluru, Taluka. Ramchandrapuram, Distt. East Godavari, Andhra Pradesh	275.00
7	43601	MAYURA NAGAR	Sudalagunta Sugars Ltd., Butchinaidu Kandriga, Distt. Chittoor, Andhra Pradesh	275.00
8	44901	VARALAKSHMI	M/s. EID Parrys(India) Ltd., Sankil in Rigidil Amadalavalasa Mandal, Distt. Srikakulam, Andhra Pradesh	275.00
9	55401	NELAVOY	M/s. SNJ Sugars and Products Ltd., Nelavoy, Sri Rangrajapuram Mandal, Distt.-Chittoor, Andhra Pradesh	275.00
Bihar				
10	21501	HASSANPUR	New India Sugar Mills Ltd., Hassanpur Road P.O. Hassanpur Sugar Mills, Distt. Samastipur, Bihar	288.75
11	21701	HARINAGAR	Harinagar Sugar Mills Ltd., Harinagar, Distt. West Champaran, Bihar	275.00
12	21801	NARKATIAGANJ	The Oudh Sugar Mills Ltd., Narkatiaganj, Distt. West Champaran, Bihar	283.25
13	22201	SASAMUSA	Sasa Musa Sugar Works Pvt. Ltd., Sasa Musa, Distt. Gopalganj, Bihar	275.00
14	22401	SIDHWALIA	Bharat Sugar Mills Ltd., Sidhwalia, Distt. Gopalganj, Bihar	275.00
15	22501	RIGHA	Righa Sugar Co. Ltd., Righa, Distt. Sitamarhi, Bihar	275.00
Gujarat				
16	10101	BARDOLI	Shri Khedut Sahakari Khand Udyog Mandi Ltd., Sardar Bag, Bardoli, Distt. Surat, Gujarat	310.75
17	10401	SAYAN	Shree Sayan Vibhag Sahakari, Khand Udyog Mandli Ltd., Sayan, Distt. Surat, Gujarat	291.50
18	10701	GANDEVI	The Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., Gandevi, Via Bilimora, Distt. Valsad, Gujarat	321.75
19	10801	MAROLI	Shri Maroli Vibhag Khand Udyog Sahakari Mandli Ltd. Kalyannagar, P.O. Maroli, Distt. Valsad, Gujarat	275.00

20	32101	VATARIA	Shree Ganesh Khand Udyog Sahakari Mandli Ltd., Desad, Taluka Valia, Distt. Bharuch (Vataria), Gujarat	275.00
21	41101	KOSAMBA	Shree Khedut Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., At. Kosamba, Teh. Mangrul, Distt. Surat, Gujarat	280.50
22	41201	VIRPUR	Shree Valod Pradesh Khand Udyog Sahakari Mandli Ltd. Virpur Taluka. Valod, Distt. Surat, Gujarat	275.00
23	69047	SARAS	M/s. Shree Kantha Vibhag Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., at & P.O. Saras, Taluka Olpad, Dist. Surat, Gujarat	275.00
Haryana				
24	01601	PALWAL	The Palwal Coop. Sugar Mills Ltd., Teh. Palwal, Distt. Faridabad, Haryana	275.00
25	33801	KAITHAL	The Kaithal Coop. Sugar Mills Ltd., Kaithal, Distt. Kaithal, Haryana	275.00
Karnataka				
26	17203	SAMEERWADI	The Godavari Bio Refineries Ltd., Sameerwadi, Mudhol, Distt. Bijapur, Karnataka	302.50
27	26201	MANDYA	Mysore Sugar Co. Ltd., Mandya, Distt. Mandya, Karnataka	275.00
28	26701	SANKESHWAR	Shri Hiranyakeshi SSK Niyamit, Sankeshwar, Distt. Belgaum, Karnataka	297.00
29	28401	UGARKHURD	The Ugar Sugar Works Ltd., Ugarkhurd, Distt. Belgaum, Karnataka	308.00
30	28601	SIRUGUPPA	NSL Sugars (Tungabhadra) Limited at Desanur Siruguppa Taluka, Distt. Bellary, Karnataka	275.00
31	28701	DAVENGERE	Davangere Sugar Co. Ltd., Davangere, Kukkavada, District-Chidradurga, Karnataka	275.00
32	28801	KOLLEGAL	Maheshwara Sugars Ltd., Kollegal, Distt. Mysore, Karnataka	275.00
33	30902	BAS	Bannari Amman Sugars Ltd., Alaganchi Village, Taluka. Nanjangud, Distt. Mysore, Karnataka	275.00
34	32501	ALAND	NSL Sugars Limited, at Bhusnoor Teh. Aland, Distt. Gulburga, Karnataka	294.25
35	40601	KUPATGIRI	M/s. Laila Sugars Pvt Ltd. Mansapur, Taluka, Khanapur, Distt. Belgaum, Karnataka	310.75
36	45401	JAMKHANDI	Jamkhandi Sugars Ltd., Hirapadasalagi, Teh. Jamkhandi, Distt. Bijapur, Karnataka	294.25
37	45601	RANNANAGAR	Rayatara SSK Niyamit., Rannanagar, Taluka Mudhol Distt. Bijapur, Karnataka	288.75
38	49801	SHAMANUR	Shamanur Sugars Ltd., Duggavathi, Taluka Harapanahalli, Distt. Bellary, Karnataka	275.00
39	49901	MAKKAVALLI	Coramandal Sugars Ltd., Makkavalli, Taluka Krishnarajpet, Distt.-Mandya, Karnataka	275.00
40	50301	SIDDAPUR	Prabhulingeshwar Sugar Works Ltd., Siddapur, Taluka Jamkhandi, Distt. Bagalkot, Karnataka	294.25
41	51901	NIRANI	Nirani Sugar Ltd., Mudhol Distt. Bagalkot, Karnataka	283.25

42	52002	VENKETESHWARA	Venkateshwara Power Project Ltd., Bedakihal, Taluka Chikodi, Karnataka	341.00
43	52004	MADBHAVI	Athani Sugars Ltd., Ltd., Madbhavi village, Taluka Athani, Distt. Belgaum, Karnataka	305.25
44	54201	GEM SUGAR	Gem Sugars Ltd., Kundargi, Biligi Distt. Bagalkot, Karnataka	302.50
45	54601	HIREBEVANUR	Dnyanyogi Shri Shiv Kumar Swamiji Sugar Ltd., Hirebenur, Taluka Indi, Distt. Bijapur, Karnataka	275.00
46	54701	BHALKI	Mahatma Gandhi SSK Ltd., Bhalki, Distt. Bidar, Karnataka	275.00
47	55501	KOPPA	NSLSugars Ltd., Koppa, Maddur, Mandya, Karnataka	275.00
48	55901	BAROOR	M/s Bhavani Khandsari Sugars Ltd., Baroor, Distt. Bidar, Karnataka	275.00
49	56001	HUNASHAYAL	M/s Satish Sugars Ltd., Distilleries Ltd., Hemashyal P.G. Taluka Gokak, Belgaum, Karnataka	305.25
50	57001	BADAGANDI	M/s Bilagi Sugar Mills Badagandi, Bilagi Bagalkot, Karnataka	286.00
51	57301	SIDDASAMUDRA	M/s Shri Someshwar SSK Bailhongal, Distt. Belgaum, Karnataka	313.50
52	61201	HULLATTI	M/s. EID Parry (India) Ltd. Hullatti, P.O. Haliyali, Distt. Uttara Kannada, Karnataka	308.00
53	61301	SADASHIVA	M/s.EID Parry(India) Ltd., Nagaral-Nainegale Taluka & Distt. Bagalkot, Karnataka	308.00
54	61601	UTTUR	M/s Indian Cane Power Ltd., Uttur, Modhol, Distt. Bagalkot, Karnataka	297.00
55	62101	BELLAD-BAGEWADI	M/s. Vishwandh Sugars & Steel Industries Ltd. Bellad- Bagewadi, Taluka Hakkeri, Distt. Belgum, Karnataka	305.25
56	62601	KHANPET	M/s. E.I.D Parry (India) Ltd. Lessee of Shree Dhanlaxmi SSK Niyamit, Khanapet, Taluka Ramdurg, Distt:- Belgum, Karnataka	310.75
57	62701	MALLI	The Ugar Sugar Works Ltd., Malli, Post-Yadrami, Taluka-Tewangli, Distt. Gulbarga, Karnataka	275.00
58	65701	SOUNDATTI	M/s. Shivshakti Sugars Ltd., Soundatti, Taluka Raibag, Distt. Belgaum, Karnataka	305.25
59	67801	ALMEL	M/s. KPR Sugar mills Pvt. Ltd. Almel hobli, Sindagi Taluka, Distt. Bijapur, Karnataka	291.50
60	68701	MALAGHAN	M/s. Manali Sugars Ltd., Tumkur, Distt. Bijapur, Karnataka	275.00
61	69012	KARJOL	M/s. Basaveshwar Sugars Ltd., Karjol, Taluka & Distt. Bijapur, Karnataka	275.00
62	69021	MUDDEBIHAL	M/s. Shri Balaji Sugars & Chemicals Pvt. Ltd. Varagal Village, Taluka-Muddebihal Distt. Bijapur, Karnataka	294.25
63	69029	HUDALI	M/s. Belgaum Sugars Pvt. Ltd. at Hudali Village, Taluka & Distt. Belgaum, Karnataka	319.00
64	69035	MOGDAL	M/s. Bidar Kissan Shakhur Karkhana Ltd. Village- Mogdal Taluka & Distt. Bidar, Karnataka	275.00

65	27101	GOKAK	The Ghataprabha SSK Niyamit Gokak Distt. Belgaum, Karnataka	288.75
	Maharashtra			
66	12001	MATERWADI	Kadwa SSK Ltd., Materewadi Taluka Dindori, Distt. Nasik, Maharashtra	321.75
67	12301	SANJIVANI	Sahakar Maharshi Shankarrao Kole S.S.K Ltd., Sahajanandnagar, Taluka. Kopergaon, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	277.75
68	12401	KOPERGAON	The Kopergaon SSK Ltd., Kolpewadi, Distt Ahmednagar, Maharashtra	286.00
69	12601	ASHOKNAGAR	Ashok SSK Ltd., Ashoknagar P.O. Shrirampur, Distt.Ahmednagar, Maharashtra	294.25
70	13001	SANGAMNER	Sangamner Bhag SSK Ltd., Amritnagar, Taluka. Sangamner Distt. Ahmednagar, Maharashtra	316.25
71	13101	BHENDE	Dnyaneshwar SSK Ltd., Taluka Newasa, Distt.Ahmednagar, Maharashtra	310.75
72	13201	VRIDHESWAR	Shri Vridheshwar SSK Ltd., P.O. Vridheshwar Sakhar Karkhana, Taluka Pathardi, Distt. Ahmednagar (Pimpalgaon) Maharashtra	291.50
73	13301	JAGADAMBA	Shri Jagdamba SSK Ltd., Rashin, Teh. Karjat, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	319.00
74	13401	SONAI	The Mula SSK Ltd., Sonai, Taluka Newasa, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	305.25
75	13501	PARNER	M/s.Shree Kranti Sugar & Power Ltd., Parner, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	305.25
76	13801	BHAVANINAGAR	Shri Chhatrapatti SSK Ltd., Bhavaninagar, Taluka Indapur, Distt. Pune, Maharashtra	299.75
77	14001	PATAS	Bhima SSK Ltd., Patas, Taluka Daund, Distt. Pune, Maharashtra	275.00
78	14101	JUNNAR	Vighnagar SSK Ltd., Junnar Distt. Pune, Maharashtra	321.75
79	14701	BHIMA	Bhima SSK Ltd., Sikandar Takli, Teh. Mahol, Distt. Sholapur, Maharashtra	277.75
80	14801	SHRIRAM	Shriram SSK Ltd., Phaltan, Distt. Satara, Maharashtra	319.00
81	15001	BHUINJ	Kisanveer Satara SSK Ltd.,Bhuinj, Taluka Wai, Distt. Satara, Maharashtra	327.25
82	15101	MARALI	Balasaheb Desai SSK Ltd., Daulatnagar, Marali, Taluka Patan, Distt. Satara, Maharashtra	324.50
83	15301	SHENDRE	Ajinkyatra SSK Ltd.,Shendre, Distt. Satara, Maharashtra	275.00
84	15501	WALWA	Rajaram Bapu Patil SSK Ltd., Rajaramnagar Post Sakharale, Taluka, Walwa, Distt. Sangli, Maharashtra	352.00
85	15601	VISHWAS	M/s. Vishwasrao Naik SSK Ltd., Yeshwatnagar, Post Chikhali, Taluka Shirala, Distt. Sangli, Maharashtra	332.75
86	15701	HUTATMA	Padmabhushan Krantiveer Dr. Nagnathanna Naikawadi Hutatma kisan Ahir SSK Ltd., Maharashtra	357.50
87	16101	WARNA	Shree Warna SSK Ltd., P.O Warnanagar, Dist. Kolhapur, Maharashtra	335.50

88	16201	ICHALKARANJI	Shree Panchganga SSK Ltd., Ganganagar, Ichalkaranji, Distt. Kolhapur, Maharashtra	360.25
89	16301	KUMBHIKESARI	Kumbhi Keshri SSK Ltd., Kuditre, Taluka Karvir, Distt. Kolhapur, Maharashtra	360.25
90	16501	BHOGAWATI	Bhogawati SSK Ltd., Shahunagar, Post Parite, Distt. Kolhapur, Maharashtra	327.25
91	16601	SHIROL	Shri Datta SSK Ltd., Shirol, Distt. Kolhapur, Maharashtra	346.50
92	16901	KAGAL	Chhatrapatti Shahu SSK Ltd., Kagal, Distt. Kolhapur, Maharashtra	341.00
93	17201	HUPARI	Jawahar Shetkari Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Hupari, Taluka. Hatkanangle, Distt. Kolhapur, Maharashtra	352.00
94	17701	MALINAGAR	The Saswadmali Sugar Factory Ltd., P.O. Malinagar, Distt. Sholapur, Maharashtra	310.75
95	18001	KOLHAPUR	Sh. Chhatrapati SSK Ltd., Kasaba Bhavada, Distt. Kolhapur, Maharashtra	338.25
96	19401	DONGARKADA	M/s. Bhaurao Chavan SSK Ltd., (Unit-2) Shivajinagar, Dongarkada Taluka. Kalamnuri, Distt. Hingoli, Maharashtra	319.00
97	20201	FAIZPUR	Madhukar SSK Ltd., P.O. Faizpur, Distt. Jalgaon, Maharashtra	275.00
98	20601	SAMARTH	Samarth SSK Ltd., Ankushnagar, Mahakala Taluka Ambad, Distt. Jalna, Maharashtra	291.50
99	20901	MANJARA	Vikasratna Vilasrao Deshmukh Manjara Shetkari Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Vilasnagar, Dist. Latur, Maharashtra	319.00
100	31201	RAJARAM	Rajaram Bapu SSK Ltd. Wategaon Surul, Unit-2 Post Wategaon, Taluka Walwa, Distt. Sangli., Maharashtra	346.50
101	39101	SURYANAGAR	Jaiwant Patil SSK Ltd. Hadsani, Taluka Hadgaon, Distt. Nanded, Maharashtra	299.75
102	39501	SANTTUKARAM	Shri Sant Tukaram SSK Ltd. Kasarsai Taluka Mulshi Distt. Pune, Maharashtra	319.00
103	39701	UJANA	M/s. Siddhi sugar & Allied Industries Ltd., Ujana, Taluka Ahmedpur, Distt. Latur, Maharashtra	288.75
104	39801	CHIKALI	Natural Sugar & Allied Industries Ltd. At Chikhali, Taluka. Pusad, Distt. Yavatmal, Maharashtra	308.00
105	46001	WANGI	Sonhira SSK Ltd. Wangi, Taluka Kadegaon, Distt. Sangli, Maharashtra	343.75
106	46201	AMBEGAON	Bhima Shankar SSK Ltd. Ambegaon Via Avasari Teh. Distt. Pune, Maharashtra	321.75
107	46801	MURUM	Shri Vithal SSK Ltd., Murum, Taluka Omerga, Distt. Osmanabad, Maharashtra	286.00
108	49701	JAWALA BAZAR	Purna SSK Ltd.(Unit-II) Jawala Bazar, Taluka Basmathnagar, Distt. Parbhani, Maharashtra	280.50
109	50101	PANGRI	Vaidyanath SSK Ltd. Pangari, Taluka Ambajogai, Distt. Beed, Maharashtra	275.00
110	50701	RANJANI	Natural Sugar and Allied Industries Ltd., Kallam, Distt. Osmanabad, Maharashtra	308.00
111	51101	GANGAMAI	Gangamai Sugar Industries Ltd. Najik Babhulgaon, Taluka Shevgaon, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	291.50

112	51401	DWARKADHISH	Dwarkadhish Sakhar Karkhana Ltd. Shaware, P.O. Taharabad, Taluka Satana, Distt. Nasik, Maharashtra	305.25
113	52001	PIMPALNER	Vithalrao Shinde SSK Ltd. Ganga Mayenagar, Taluka Madha, Distt. Sholapur, Maharashtra	310.75
114	52006	SHEWALEWADI	Rayat SSK Ltd., (Leased to M/s. Athani Sugars Ltd.) Shewalewadi, Taluka Karad Distt. Satara, Maharashtra	327.25
115	52007	DINDAYALNAGAR	Chatrapati Sambhaji Raja Sakhar Udyog Ltd. Dindyalnagar Chitte pimpalgaon Taluka & Distt. Aurangabad, Maharashtra	275.00
116	52301	LAXMINAGAR	Loknete Baburao Patil SSK Ltd. Laminagar Angar, Taluka Mohol Distt. Sholapur, Maharashtra	288.75
117	52601	SAHAJINAGAR	Nira Bheema SSK Ltd. Shahjinagar, Taluka Indapur, Distt. Pune, Maharashtra	302.50
118	53002	KUNDAL	M/s. Kantiagrani Dr. G.D. Bapu Lad SSK Ltd. Kundal, Taluka. Palus, Distt. Sangli, Maharashtra	341.00
119	53003	ARAVINDNAGAR	M/s. Vikas Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., [Unit-2] Arvindnagar- Tonder, Taluka. Udgir, Distt. Latur, Maharashtra	297.00
120	53007	KARANWADI	Rajarambapu Patil Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Karandwadi, Tal. Walwa, Dist. Sangli, Maharashtra	346.50
121	53008	MOHANNAGAR	Mohanrao Shinde Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Mohannagar, post Arag, Tal. Miraj, Dist. Sangli Maharashtra	313.50
122	54801	NIWADA	Reva SSK Ltd., Niwada, Taluka Revapur, Distt. Latur, Maharashtra	321.75
123	54901	GAGAN	Pad. Dr. D.Y. Patil SSK Ltd., Dnyanshantinagar, Distt. Kolhapur, Maharashtra	338.25
124	55201	DOKARE	Aadiwasi SSK Navapura Nandurbar Vibhag Ltd., Dokare, Tal. Navapura, Dist. Nandurbar, Maharashtra	283.25
125	55301	TAKALIWADI	Shri Gurudatt Sugar Ltd. Takaliwadi, Shirol, Distt. Kolhapur, Maharashtra	365.75
126	60101	ANURAJ	M/s Anuraj Sugar Mills Ltd, Yewat, Taluka Daund, Distt. Pune, Maharashtra	302.50
127	60701	SHETPHALGADE	M/s. Baramati Agro Ltd. Shetphalgade, Taluka Indapur, Distt. Pune, Maharashtra	316.25
128	60801	CHORAKHALI	M/s. Dharashiv Sakehar Karkhana Ltd, Chorakholi, Taluka Kalamb, Distt. Osanabad, Maharashtra	275.00
129	61101	MHALUNGE	M/s. Eco Cane Sugar Energy Ltd., Mahalunge, Taluka Chandgad, Distt. Kolhapur, Maharashtra	338.25
130	61401	MHAISGAON	M/s Vithal Sugar Mills Ltd Mhaaisgaon, Taluka Madha, Distt. Solapur, Maharashtra	302.50
131	63201	MAKHANI	M/s. Gangakhed Sugar & Energy Ltd. Makhani Taluka Gangakhedi, Distt:- Parbhani, Maharashtra	283.25

132	63601	TIRTHPURI	M/s. Sagar SSK Ltd., Tirthpuri- Taluka Ghasawangi, Distt. Jalna, Maharashtra	280.50
133	63901	DHAMORI	Mukteshwar Sugars Mills Ltd., Ghnori, Taluka- Gangapur., Distt. Aurangabad, Maharashtra	291.50
134	64701	TIRHE	M/s.Sidhanath Sugars Mills Ltd., Tirhe, Taluka- South Solapur, Distt. Solapur, Maharashtra	275.00
135	64901	HEMARUS	M/s Hemarus Industries Ltd., Gat No. 76, Chunnehatte, Raggale (KH), Taluka Chandgad, Distt. Kolhapur, Maharashtra	354.75
136	67301	JAISHRIRAM	M/s. Jaishriram Sugar & Agro Products Ltd., at Halgaon. Taluka Jamkhed, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	275.00
137	68001	UDAGIRI	M/s. Udaigiri Sugar and Power Ltd., at Bamani, Taluka Khanpur, Distt. Sangli, Maharashtra	327.25
138	69016	TURK PIMPRI	M/s. Babanraoji Shinde Sugar & Allied Industries Ltd. Turk Pimpri Taluka Barshi Distt. Solapur, Maharashtra	283.25
139	69028	GOPUJ	M/s.Green Power Sugars Ltd., at Post- Gopuj Taluka Khatav, Distt. Satara, Maharashtra	321.75
140	69033	SONAJINAGAR	M/s. Chhatrapati Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., At Sonajinagar, Sawargaon, Taluka Majalgaon, Distt. Beed, Maharashtra	277.75
141	69042	USL	M/s.Utech Sugar Ltd., Gat No.15/10, Vill-Kavthe, Malkapur, Taluka Sangamner, Distt. Ahmednagar, Maharashtra	302.50
	Punjab			
142	00101	GURDASPUR	Gurdaspur Coop. Sugar Mills Ltd., (Panjar), Distt. Gurdaspur, Punjab	275.00
143	00401	MORINDA	The Morinda Coop. Sugar Mills Ltd., Morinda, Distt. Ropar, Punjab	275.00
144	01001	PHAGWARA	Wahid Sandhar Sugars Ltd., Phagwara, Distt. Kapurthala, Punjab	275.00
145	33501	AJNALA	The Ajnala Coop. Sugar Mills Ltd., Bhalapind, Teh. Ajnala Distt. Amritsar, Punjab	275.00
	Rajasthan			
146	01901	SRI GANGANAGAR	The Ganganagar Sugar Mills Ltd., Sriganganagar, Distt. Sriganganagar, Rajasthan	275.00
	Tamil Nadu			
147	28602	LALGUDI	Kothari Sugars & Chemicals Ltd., Kattur, Lalgudi, Distt. Tiruchirappali, Tamilnadu	275.00
148	28901	THANJAVUR	Arignar Anna Sugar Mills Ltd., Kurungulam, Distt. Thanjavur, Tamilnadu	275.00
149	29101	AMBUR	The Ambur Coop. Sugar Mills Ltd., Vadapudupet, Ambur, Distt. North Arcot, Tamilnadu	275.00
150	30202	THIRUMANDAKUDI	Thiru Arooran Sugars Ltd., Papanasam, Distt. Thanjavur, Tamilnadu	275.00
151	30401	NELLIKUPPAM	EID Parry (India) Ltd., Nellikuppam, Distt. South Arcot, Tamilnadu	275.00

152	30501	VILLUPURAM	Rajshree Sugars & Chemicals Mundiappakkam, Distt. South Arcot, Tamilnadu	275.00
153	30701	PONNI	Ponni Sugars (Erode) Limited. Pallipalayam, Taluka. Tiruchengode, Distt. Salem, Tamilnadu	275.00
154	30801	SAKTHI	The Sakhti Sugars Ltd., Sakhtinagar, P.O. Erode, Distt. Periyar, Tamilnadu	275.00
155	30802	SHIVGANGA	Sakhti Sugars Ltd., Taluka Sivganga, Distt. Pasumpnan Muthuraalingam, Tamilnadu	275.00
156	30901	BANNARI AMMAN	Bannari Amman Sugars Ltd., Village Alathukombai, Sathyamanglam, Distt. Periyar, Tamilnadu	275.00
157	32801	RAJSHREE	Rajshree Sugars & Chemicals Ltd., Periyakulam, Distt. Madurai, Tamilnadu	275.00
158	33001	SETHIATHOPE	M.R. Krishnamurthy Coop. Sugar Mills Ltd., Sethiathope, Teh. Chidambaram, Distt. South Arcot, Tamilnadu	275.00
159	35001	ALAPURAM	Subramania Shiva Coop. Sugar Mills Ltd., Teh. Harur, Distt. Dharmapuri, Tamilnadu	275.00
160	50501	ARANTHANGI	EID Parry (India) Ltd., Arantangi, Distt.-Pudukotai, Tamilnadu	275.00
161	59001	SATHAMANGALAM	M/s. Kothari Sugars & Chemicals Ltd., Sathmanglam, Taluka Ariyalur, Distt. Perambalur, Tamilnadu	275.00
162	63701	KALAYANALLUR	M/s. Dharani Sugars & Chemicals Ltd., Kalayanallur, Sunkaraparam, Taluka Villupuram, Tamilnadu	275.00
163	64101	TIRUVANNAMALAI	M/s. Bannari Aman Sugars Ltd., Tiruvannamalai, Taluka Thandarambatte, Distt. Tiruvannamalai, Tamilnadu	275.00
164	66201	THIRUKOVILUR	M/s. Madras Sugars Ltd Kallakurichi Main Road, Vengur village, Thirukovellur Villupuram Distt., Tamilnadu	275.00
Telangana				
165	23602	TRIDENT	Trident Sugars Ltd., P.O. Didgi, Taluka Zaheerabad, Distt. Medak, Telangana	305.25
166	24701	RAJESHWARAPURAM	Madhucon Sugars Ltd., Rajeshwarapuram, Distt. Khammam, Telangana	280.50
167	34301	KALLUR	Kakatiya Cement and Industries Ltd Peruvuncha, Kallur Mandal Distt. Khammam, Telangana	283.25
168	44601	NCS GAYATRI	Gayatri Sugar Ltd. Adluryellareddy, Teh. Sadashivnagar Distt. Nizamabad, Telangana	319.00
169	44701	SANGAREDDY	Ganapati Sugar Industries Ltd., Kulubugoor, Sangareddy Mandal, Distt. Medak, Telangana	299.75
170	65201	KRISHNAVENI	M/s NSL Krishna veni Sugars Ltd. Ramakrishnapur, Mandal Kothakoda, Distt-Mahaboodnagar, Telangana	277.75
Uttar Pradesh				
171	02202	SAKHOTI TANDA	The U.P. State Sugar Corpn.ltd Unit Sakhoti Tanda, Distt. Meerut, Uttar Pradesh	321.75
172	02204	BULANDSHAHR	U.P. State Sugar Corpn. Ltd., Panninagar, Distt. Bulandshahr, Uttar Pradesh	275.00

173	02208	BIJNOR	The U.P. State Sugar Corpn. Ltd., Unit. Bijnor, Distt. Bijnor, Uttar Pradesh	297.00
174	02220	KHADDA	The U.P. State Sugar Corpn.Ltd., P.O. Rajabazar, Unit Khadda, Distt. Pdrauna, Uttar Pradesh	275.00
175	02301	BAGPAT	The Bagpat Coop. Sugar Mills Ltd., Bagpat, Distt. Meerut, Uttar Pradesh	275.00
176	02401	RAMALA	The Ramala Sahakari Chini Mills Ltd., Ramala, Distt. Meerut, Uttar Pradesh	275.00
177	02901	DAURALA	DCM Shriram Industries Ltd., unit Daurala Sugar Works, Daurala, Distt. Meerut, Uttar Pradesh	302.50
178	03001	DEOBAND	Triveni Engg.& Industries Ltd., Deoband, Distt. Saharanpur, Uttar Pradesh	305.25
179	03002	RAMKOLA	Triveni Engg.& I. Ltd., Unit. Ramkola, Dist. Pdrauna, Uttar Pradesh	308.00
180	03301	KHATAULI	The Triveni Engineering works Ltd., Sugar Unit, The Upper India Sugar Mills, Khatauli, Distt. Muzaffarnagar, Uttar Pradesh	313.50
181	03401	MANSURPUR	M/s. Dhampur Sugar Mills Ltd Mansurpur, Distt. Muzaffarnagar, Uttar Pradesh	302.50
182	03601	MODINAGAR	The Modi Industries Ltd., Modinagar, Distt. Ghaziabad, Uttar Pradesh	297.00
183	03602	MALAKPUR	SBEC Sugar Ltd. Malakpur Teh.Baraut Distt. Baghpat, Uttar Pradesh	275.00
184	03901	CHANDPUR	U.P. State Sugar Corpn. Ltd., Chandpur, Distt.Bijnor, Uttar Pradesh	310.75
185	04301	BILASPUR	Rudra Bilas kisan Sahakari Chini Mills Ltd., Bilaspur, Distt-Rampur, Uttar Pradesh	275.00
186	05601	SAMPURANNAGAR	Kisan Sahakari Chini Mills Ltd., Sampurnanagar, Tehsil Nigashan, Dist. Lakhimpur Kheri, Uttar Pradesh	275.00
187	05801	DHAMPUR	Dhampur Sugar Mills Ltd., Dhampur, Distt. Bijnor, Uttar Pradesh	332.75
188	05901	SEOHARA	Upper Ganges Sugar & Industries Ltd., Seohara, Distt. Bijnor, Uttar Pradesh	319.00
189	06201	ROSA	Rosa Sugar Works Ltd., (Prop. Oudh Sugar Mills Ltd.) Rosa, Distt. Shahajahanpur, Uttar Pradesh	294.25
190	06701	NEOLI	Shervani Sugar Syndicate Ltd. Manpurnagaria, Neoli, Distt. Etah, Uttar Pradesh	275.00
191	07401	GHOSI	The Kisan Sahakari Chini Mills Ltd., Ghosi, Distt. Mau, Uttar Pradesh	275.00
192	36301	AGAUTA	M/s. Anamika Sugar Mills Pvt. Ltd., Agauta, Distt. Bulandshahr, Uttar Pradesh	313.50
193	47501	J.K. SUGAR	J.K. Industries Ltd., Mirganj, Distt. Bareilly, Uttar Pradesh	275.00
194	47801	DWARIKESH	Dwarikesh Sugar Ind. Ltd., Bundki, Distt. Bijnor, Uttar Pradesh	335.50
195	48401	AGWANPUR	Dewan Sugars Ltd., Agwanpur,Distt.-Moradabad, Uttar Pradesh	299.75
196	48601	TIKAULA	Tikaula Sugar Mills Ltd. Tikaula Teh. Jansath, Distt. Muzaffarnagar, Uttar Pradesh	310.75

197	56601	DWARIKESHPURAM	Dwarikesh Sugar Industries Ltd. At Dwarikeshpuram, Vill. Bahadurpur, Distt. Bijnor, Uttar Pradesh	335.50
198	57201	SABITGARH	M/s Triveni Engg. & Industries Ltd., Sabitgarh, P.O. Karora, Tehsil- Khurja, Distt. Bulandshahr, Uttar Pradesh	302.50
199	58001	CHANDANPUR	M/s Triveni Engg. & Industries Ltd. Unit at Chandanpur, P.O. Chapna, Teh. - Hasanpur Distt. J.P. Nagar, Uttar Pradesh	330.00
200	58101	HARIAWAN	M/s. DSCL- Hariawan(A unit of DCM-Shriram Ltd.) Hariwan, Distt: Hardoi, Uttar Pradesh	299.75
201	58701	MILAK NARAYANPUR	M/s Triveni Engg.& Industries Ltd. Unit at Milak Narayanpur, P.O. Dadiyal, Tehsil Swar Distt: Rampur, Uttar Pradesh	302.50
202	59101	RAJPURA	M/s Dhampur Sugar Mills Ltd. Rajpura, Tehsil Gumaar Distt: Badaun, Uttar Pradesh	302.50
203	60001	NIGOHI	M/s Dalmia Bharat Sugar and Industries Ltd, Nigohi, Post – Arele, Distt. Saharanpur, Uttar Pradesh	319.00
204	60201	DWARIKESHDHAM	M/s Dwarikesh Sugar (I) Ltd. Bhagwanpura Falwa, Tehsil- Faridpur Distt: Bareilly, Uttar Pradesh	308.00
205	61501	DHADHA BUJURG	The Oudh Sugar Mills Ltd., Unit: New India Sugar Mills, Dhadha Bujurg, The. Hata, Distt. Kushinagar, Uttar Pradesh	310.75
Uttarakhand				
206	03201	LHAKSAR	Rai Bhadur Narain Singh Sugar Mills Pvt. Ltd., Lhaksar, Distt. Haridwar, Uttar Pradesh	275.00

[F. No. 3(3)/2020-SP-II]

VIVEK SHUKLA, Director (SP)